

حضور رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

دکتر علیرضا منادی، روز چهارشنبه، 13 اردیبهشت ماه در مراسم بزرگداشت مقام شامخ استاد و هفته آموزش که در سالن همایش امید دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی برگزار شد، شرکت کرد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، دکتر بهشتی اصل، رئیس دانشگاه استان در آغاز این مراسم باشکوه که قریب به 700 نفر از دانشگاهیان این دانشگاه شرکت کرده بودند، ضمن تبریک روز بزرگداشت مقام شامخ استاد و هفته آموزش و تقدیر و قدردانی از زحمات و تلاشهای تمامی استادان، پژوهشگران و تلاشگران عرصه آموزش بیان داشت: بدون تردید سرمایه طلایی نیروی انسانی، با ارزش ترین سرمایه یک سازمان محسوب می شود که با حضور خود به پیکره سرد ابنیه ها، دستگاهها و سایر امکانات آن مجموعه روحیه سرزندگی، کار، تلاش، توسعه، تعالی و پیشرفت بر می دمد. ایشان در ادامه، مواردی چون پیگیری مجدانه موضوع استمرار قانون همسان سازی و متناسب سازی حقوق بازنشستگان، اصلاح سرانه بودجه ای دانشگاه فنی و حرفه ای، تصویب و پیگیری اجرای قانون امریه و سرباز صنعت، تأمین اعضای هیأت علمی مورد نیاز دانشگاه فنی و حرفه ای با بهره مندی از اصلاح قانون جذب و بکارگیری نیروهای بند ذال دانشگاه فنی و حرفه ای و تسری این قانون برای تمامی استادان مدعو بعد سال 1390، پیگیری موضوع افزایش حقوق فوق العاده ویژه کارکنان محترم وزارت علوم، تحقیقات و فناوری همانند کارکنان سایر وزارتخانه ها، پیگیری اجرای طرح واگذاری کلیه ساختمانها و امکانات دانشگاه پیام نور و ساختمانهای مازاد سایر دانشگاهها و دستگاهها به دانشگاه فنی و حرفه ای، به رسمیت شناختن نظام آموزش عالی فنی و حرفه ای برای دانشگاه فنی و حرفه ای کشور همانند رشته های پزشکی و پیگیری تبدیل وضعیت کارکنان قراردادی را بعنوان دغدغه اصلی دانشگاهیان دانشگاه فنی و حرفه ای سراسر کشور مطرح کردند. دکتر منادی، نماینده مردم شریف تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس نیز با تبریک روز استاد و معلم و هفته آموزش، دانشگاه فنی و حرفه ای را یکی از دانشگاههای برتر در کشور دانسته که در مسیر واقعی آموزش که همانا مهارت محوری و تقاضا محوری است حرکت می کند. ایشان تمامی افتخارات علمی، پژوهشی و آموزشی کشور را مرهون تلاش و سخت کوشی استادان دانسته، بر پیگیری مطالبات مطرح شده در این مراسم از طریق کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس و سایر مبادی قانونی تأکید نمود. در این مراسم پرشور و شاد که همراه با اجرای قطعات موسیقی اصیل ایرانی و آذری بود، از تعدادی از حامیان و خیرین دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، پیشکسوتان و بازنشستگان و استادان نمونه این دانشگاه تقدیر شد.







